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Bli med på et spektakulært cruiseeventyr til Antarktis og la dere
imponere over alt fra det utrolige landskapet til det interessante
dyrelivet. På Antarktis kommer dere opleve flere områder med
store naturoplevelser, bl.a. Paradise Bay og Elephant Island.
Dere besøker også de fascinerende Falklandsøyene og får
oppleve legendariske Kapp Horn i Chile, så dere har mye å glede
dere til. Turen starter og avsluttes i pulserende Buenos Aires i
Argentina, og starter med overnattninger og tid på egen hånd til å
utforske Buenos Aires. Dere vil også runde av reisen med
middag, tango, overnatting og sightseeing etter cruiset.

Alt nytes i de luksuriøse rammene om bord Celebrity Eclipse,
hvor dere kan glede dere til All inclusive, utsøkte måltider og mye
spennende å underholde seg med om bord.

OBS! Vi gjør oppmerksom på at turen gjennomføres i et
område av verden hvor naturen kan ha innflytelse på
seilruteendringer pga. vær og vind. Det vil alltid være
kapteinen på skipet som er ansvarlig for sikkerheten, og tar
derfor alle beslutningene rundt dette.

Utrolige Antarktis hvor man seiler gjennom Schollart
Channel, Paradise Bay, Gerlache Strait og Elephant
Bay

Utrolige Ushuaia – verdens ende

Sagnomsuste Kapp Horn, Chile

De spennende Falklandsøyene

Middag, tango, sightseeing og 4 overnattinger i
Buenos Aires



Cruise til Antarktis med
Celebrity Eclipse

Cruise til Antarktis med
Celebrity Eclipse

Ring 23 10 23 80 salg@benns.no www.benns.no



Dagsprogram

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

17.01.24: Avreise Norge
I dag starter dette spennende eventyret til Antarktis og
dere reiser fra Oslo kl. 06.25 med Air France og
ankommer Paris kl. 09.10. Dere reiser videre kl. 10.40 og
ankommer sprudlende Buenos Aires kl. 20.25 lokal tid.

Når dere har hentet bagasjen, venter guiden i
ankomsthallen for å ta dere med til bussen og følge dere
til hotellet i Buenos Aires, hvor dere skal overnatte i tre
netter. Dere vil overnatte på 4* Grand Brizo Buenos
Aires Hotel, som ligger meget sentralt i hjertet av Buenos
Aires og i nærheten av obeliskmonumentet, byens
landemerke. Hotellet ligger også i nærheten av byens
mange severdigheter og finansdistriktet. En ideell base
for å gå ut og snuse på den fantastiske atmosfæren i
Argentinas monumentale hovedstad.

Buenos Aires
Argentinas hovedstad er en av de vakreste og mest
interessante byene i Sør-Amerika. Byen oser av
lidenskap, livsglede og kaos, kombinert med europeisk

effektivitet. Det er mange ord som kan beskrive og
karakterisere denne byen: vakker, elegant, latinsk sjarm,
klasse, melankoli, sensualitet og fargerik. Kort fortalt et
vidunderlig besøk!

Utvalgte attraksjoner og høydepunkter:

Bydelen La Boca
Tango i San Telmo-kvarteret
La Recoleta-kirkegården med Eva Peróns grav
Plaza San Martin
Basilica de Nuestra Señora del Pilar, en av byens
eldste kirker Plaza de Mayo med det rosa
presidentpalasset, byens rådhus og den flotte
Metropolitan Cathedral.

Måltider inkludert: Servering om bord på flyet

OBS! Vi gjør oppmerksom på at turen gjennomføres i et
område av verden hvor naturen kan ha innflytelse på
seilruteendringer pga. vær og vind. Det vil alltid være
kapteinen på skipet som er ansvarlig for sikkerheten, og
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tar derfor alle beslutningene rundt dette.

18.01.24: Buenos Aires,
Argentina
Etter frokost på hotellet er det tid for den første
sightseeingen i Buenos Aires, nemlig i den sørlige delen
av byen.

Buenos Aires Sightseeing Experience - Sør-området
med lunsj på typisk bodegon - Premium (6 timer)

Buenos Aires er en av de mest fascinerende byene i både
Latin-Amerika og i verden. Byen er kjent for sin
fantastiske og varierte arkitektur, med sine gamle
kolonibygninger, franske palass og toppmoderne
skyskrapere; for sitt pulserende natteliv og uendelige
kulturelle alternativer; eller kanskje bare for den rike
identiteten til Porteños, som stolt bærer den europeiske
arven til sine forfedre. Det kommer stadig flere og flere
besøkende på besøk.

Besøk Plaza de Mayo, byens grunnleggende sted og
vitne om landets politiske historie. Der vil dere besøke
det rosa huset, presidentpalasset vårt, Cabildo, vårt
primitive rådhus og Metropolitan-katedralen i
nyklassisistisk stil, det siste hjemmet til Argentinas
grunnlegger, José de San Martín.

Dere vil også dra innom Puerto Madero, det siste
tilskuddet til byens barrios. I 1991 ble de enorme
varehusene og siloene ombygd og redesignet, for endelig
å integrere elven med byen og for å skape et nytt
korporativt bolig-, hotell- og gastronomisk distrikt, som
har blitt lekeplassen for de vakre Porteños og det
internasjonale jetsettet.

Dere drar deretter til San Telmo, et av de eldste
nabolagene i Buenos Aires. Det pleide å være
boligdistriktet foretrukket av overklassen frem til slutten
av 1800-tallet da en gul feberepidemi fikk de rikere
familiene til å dra nordover. Området ble marginalisert
frem til 1970-tallet da mange kunstnere og håndverkere
kom til San Telmo for å installere verkstedene sine. Nå
for tiden, takket være sin fantastiske arkitektur og hippe
atmosfære, blomstrer dette eldgamle nabolaget virkelig.
Gå langs de brosteinsbelagte gatene, der byens koloniale
fortid ser ut til å komme tilbake til livet, og ta et stopp på
Plaza Dorrego som er mest kjent for sin tradisjonelle
antikvitetsmesse, som arrangeres hver søndag.

Når vi forlater San Telmo, fortsetter vi sørover til La
Boca, et av byens mest autentiske og sjarmerende
nabolag. Det er et arbeiderdistrikt, sterkt formet av
italienske immigranter som kom til landet vårt i stort
antall i løpet av siste fjerdedel av 1800-tallet. Her vil vi
gjøre et spesielt besøk til den mytiske Caminito Street,
som oppsummerer alt som gir La Boca dens særegne ånd:
den sterke lidenskapen for fotball, den tunge
tilstedeværelsen av kunst og farger, og den tangoaktige
atmosfæren.
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Nyt lunsjen på et lokalt Steakhouse.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet, 3-retters lunsj
på restaurant inkl. 1 brus og en halv flaske vin
Aktivitet inkludert: Sightseeing
Overnatting: Grand Brizo Buenos Aires Hotel

19.01.24: Buenos Aires,
Argentina
Nyt frokosten på hotellet, før dere har hele dagen til å
utforske Buenos Aires på egen hånd.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Grand Brizo Buenos Aires Hotel

20.01.24: Buenos Aires |
Avgang cruise
Nyt frokosten og de siste timene på hotellet. Sørg for å
sjekke ut av hotellet innen kl. 12.00. På dette tidspunktet
blir dere hentet av en guide/buss som tar dere til
cruisehavnen i Buenos Aires, hvor Celebrity Eclipse
venter på deres ankomst og ombordstigning.

Ved ankomst i havnen er det tid til innsjekk og

ombordstigning. Det er avgang fra Buenos Aires kl. 17.00
og Celebrity Eclipse setter nå kursen mot den sørligste
delen av Argentina, mot byen Ushuaia, som dere kommer
til etter 3 dager til sjøs.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet, All inclusive på
skipet
Overnatting: Celebrity Eclipse

21. - 23.01.24: Til sjøs
Nyt noen fantastiske dager på Celebrity Eclipse.

Om bord er det mye å gjøre, så hvorfor ikke ta turen i
spaet og til bassengområdet hvor dere kan 'kickstarte'
ferienytelsen? For dere som ønsker å holde seg i form er
det også flotte treningsfasiliteter med treningssenter,
løpebaner, basketballbaner og lignende.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

24.01.24: Ushuaia,
Argentina
I dag kl. 10.00 ankommer dere byen Ushuaia, helt sør i
Argentina, og her skal dere være frem til kl. 21.00.



Turen starter og avsluttes i Buenos Aires, Argentina
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Byen Ushuaia er så og si verdens ende - nærmere
Antarktis kommer dere nesten ikke! Dette er verdens
nest-sørligste by med en helt fantastisk beliggenhet og
atmosfære. Om sommeren skinner sola i 18 timer og det
hele er innrammet av Mt. Martial i vest og Mt. Olivia og
Mt. Cinco i øst. Det er også her Andesfjellene møter den
berømte Beagle-kanalen.

I Ushuaia står naturen i sentrum, med unike
nasjonalparker som bl.a. Parque Nacional Tierra del
Fuego. I nasjonalparken får man oppleve dramatisk natur
med fossefall, skog, fjell og isbreer. Det lever hele 20
forskjellige pattedyr og 90 ulike fuglearter i parken.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Unik natur
De lyse nettene
Pingviner, sjøløver og fugler

Sjekk rederiets utfluktsprogram for opplevelser i
Ushuaia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Eclipse

25.01.24: Kapp Horn, Chile
(Til sjøs)
I dag runder dere Kapp Horn i Chile tidlig om morgenen.

Kapp Horn er en odde som ligger lengst sør i øygruppen
Tierra del Fuego, og selv om det ikke er det aller sørligste
punktet i Sør-Amerika, markerer Kapp Horn den
nordligste grensen til Drakstredet og hvor Stillehavet og
Atlanterhavet møtes. Området er kjent for å ha farlige
farvann da det er sterke vinder, store bølger, sterke
strømmer og isfjell her, så passasjen er virkelig beryktet.

I morgen ankommer dere Antarktis.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

26.01.24: Antarktis (Til
sjøs)
I dag ankommer dere den nordlige delen av Antarktis, og
det er tid for å utforske tre forskjellige områder på den
nordlige halvøya:

Schollart Channel
Paradise Bay



Kongressen i Buenos Aires
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Gerlache-stredet

Dere seiler først rundt i Schollart Channel på Antarktis
og her har dere mulighet til å oppleve det spektakulære
dyrelivet her på Sørpolen, hvor dere kanskje kan se alt
fra knølhvaler til pingviner og sjøløver. Gled dere til den
utrolig friske luften og de minnerike omgivelsene med
det helt unike landskapet.

Cruiset beveger seg videre mot Paradise Bay, som er et
av de kaldeste stedene på jorden. Det er vanskelig å
forestille seg et vakrere og mer uberørt stykke villmark
enn her. Mens skipet seiler rolig over bukten, seiler det
langs kalvende isbreer, mens pingviner og til og med
hvaler dykker under overflaten av det iskalde, stille
vannet. Kanskje er dere heldige og får øye på noen? I
Paradise Bay kan dere nyte synet av de majestetiske
fjellene Rojas Peak og Bryde Peak, i tillegg til
imponerende Petzvol Glacier.

Dere kan også være så heldige å få øye på knølhval eller
vågehval som etter en lang fasteperiode i varmere
farvann begynner å returnere til Antarktis i januar. Se
etter krillseler som soler seg i vannet ved landmassene
Bryde og Lemaire, og kolonier av Gentoo-pingviner som
hopper i vannet fra de utallige isflakene.

Turen rundes av i Gerlache Strait. I dette sundet er det
stor geotermisk aktivitet og det er derfor blitt som et lite
mikroklima under havoverflaten. Området er rikt på
plankton og det er derfor et yrende liv av hvaler her.
Dette er virkelig et skue dere sent vil glemme.

Vi må påpeke at det ikke er noen garanti for å se de
nevnte dyrene, da dette foregår i uberørt natur, og
forekomsten av dyr kan påvirkes av vær og vind.

Dere seiler videre og i morgen venter Elephant Island på
Antarktis.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

27.01.24: Elephant Island,
Antarktis (Til sjøs)
I dag ankommer dere Elephant Island og seiler rundt øya.

Denne lille øya, beliggende i Weddel Sea of Antartica, har
spilt en vesentlig rolle i sjøfartshistorien med
legendariske ekspedisjoner. Øya var blant annet
tilfluktsstedet til Sir Ernest Shackleton og hans
mannskap på skipet Endurance i 1914. De satt seg nemlig
fast i isen og ble nødt til å overvintre her til hjelp kom, og
heldigvis gikk ikke et eneste liv tapt. I dag er det en rekke
land som har satt krav på øya og her finner man flere
forskningsstasjoner fra både Argentina, Chile, Brazil og
Storbritannia.

Nyt synet av øyas dyreliv, i sær de majestetiske
sjøløvene som øya er oppkalt etter, pelsseler, en rekke
forskjellige pingvinkolonier og et ellers yrende fugleliv.



Buenos Aires byr på tango
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Dere seiler videre sent på dagen og gjør dere klare for en
avslappende dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

OBS! Vi gjør oppmerksom på at det ikke er noen garanti
for å se de nevnte dyrene, da dette selvsagt er avhengig
av temperatur, vær og vind.

28.01.24: Til sjøs
I dag har dere en hel dag på fantastiske Celebrity Eclipse.

Om bord er det mye å gjøre, så hvorfor ikke ta turen i
spaet og til bassengområdet hvor dere kan 'kickstarte'
ferienytelsen? For dere som ønsker å holde seg i form er
det også flotte treningsfasiliteter med treningssenter,
løpebaner, basketballbaner og lignende.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

29.01.24: Port Stanley,
Falklandsøyene
I dag kl. 08.00 ankommer dere Port Stanley på

Falklandsøyene.

Falklandsøyene er et øyrike som består av de to
hovedøyene Vest-Falkland og Øst-Falkland, i tillegg til
776 mindre øyer. Naturen her er spektakulær og den
rammes inn av en fantastisk blå himmel, uendelige
horisonter og vakre hvite sandstrender. Hovedstaden,
Stanley, ligger helt øst på Øst-Falkland. Falklandsøyene
har vært mye omdiskutert da suvereniteten over øyriket
er omstridt. Konflikten går helt tilbake til da øyene ble
britiske i 1833 og Argentina har gjort krav på området
siden. Denne konflikten førte til Falklandskrigen mellom
Storbritannia og Argentina i 1982, og i dag regner FN
Falklandsøyene som et ikke-selvstyrt område.

Heldigvis er det i dag fred og ro på disse spennende
øyene og etter å ha opplevd villmarken i Antarktis, kan
dere nå glede dere til å nyte kontrasten i byen Stanley.
Her venter britisk sjarm00000, røde telefonkiosker, røde
busser og gamle barer. Hovedstaden er såpass liten at
dere kan oppleve den til fots, men ønsker dere å oppleve
den spennende villmarken og det spektakulære
dyrelivet, anbefaler vi en organisert utflukt. Sjekk
rederiets utfluktsprogram for mer informasjon. Dere
seiler videre kl. 17.00 tilbake mot Argentina, men først
venter en avslappende dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse



Buenos Aires
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30.01.24: Til sjøs
I dag har dere en hel dag på fantastiske Celebrity Eclipse.

Om bord er det mye å gjøre, så hvorfor ikke ta turen i
spaet og til bassengområdet hvor dere kan 'kickstarte'
ferienytelsen? For dere som ønsker å holde seg i form er
det også flotte treningsfasiliteter med treningssenter,
løpebaner, basketballbaner og lignende.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

31.01.24: Puerto Madryn,
Argentina
I dag kl. 07.00 ankommer dere Puerto Madryn i
Argentina.

Gled dere til denne pulserende byen med innflytelse fra
Wales, og den nære beliggenheten til Valdes Peninsula.
Dette området er kjent som et av de beste stedene i
verden for å oppleve blant annat delfiner. Dyrelivet står
sentralt i området og her finner dere også mye viktig
arbeid innenfor bevaring og konservering av dyrelivet. Vi
kan anbefale et besøk til Valdes Peninsula Nature
Reserve, som er et UNESCO beskyttet naturreservat og
et eldorado for dyre- og naturelskere. Området er også
kjent for sine mange vakre strender og beskyttede

havner, så hvis dere ønsker å ligge henslengt på en
strand, er det mange gode muligheter her.

Det er mye å utforske både i Puerto Madryn og i den
nære Chubut-regionen. Ønsker dere organiserte
utflukter, anbefaler vi å sjekke rederiets program

Dere reiser videre mot Montevideo kl. 16.00, men først
venter en avslappende dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

01.02.24: Til sjøs
I dag har dere en hel dag på fantastiske Celebrity Eclipse.

Om bord er det mye å gjøre, så hvorfor ikke ta turen i
spaet og til bassengområdet hvor dere kan 'kickstarte'
ferienytelsen? For dere som ønsker å holde seg i form er
det også flotte treningsfasiliteter med treningssenter,
løpebaner, basketballbaner og lignende.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse
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02.02.24: Montevideo,
Uruguay
I dag kl. 09.00 ankommer dere Montevideo i Uruguay.

Montevideo ligger ved elvemunningen av Rio De La
Plata. Dette er en innbydende by med et gjestfritt folk,
med mye spennende å by på, som f.eks. gaten Capital 18
de Julio, som mange mener er den vakreste gaten i hele
Sør-Amerika. Nyt den gamle bydelen Ciudad Vieja og det
store innendørsmarkedet Mercado del Puerto.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Palacio Salvo
Mausoleo de Artigas
Barrio Reus
Palacio Legislativo
Teatro Solís
Rambla

Ønsker dere organiserte utflukter, anbefaler vi å sjekke
rederiets program. Dere reiser videre mot Buenos Aires
kl. 16.00.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Celebrity Eclipse

03.02.24: Ankomst Buenos
Aires, Argentina
Tidlig om morgenen ankommer dere Buenos Aires og
etter en god lunsj om bord på Celebrity Eclipse sjekker
dere ut og er klar for en spennende sightseeingtur i
Buenos Aires. I dag skal dere utforske den nordlige delen
av byen.

Buenos Aires Sightseeing Experience - Nord-området
(4 timer)

Buenos Aires er en av de mest fascinerende byene i både
Latin-Amerika og i verden. Byen er kjent for sin
fantastiske og varierte arkitektur, med sine gamle
kolonibygninger, franske palass og toppmoderne
skyskrapere; for sitt pulserende natteliv og uendelige
kulturelle alternativer; eller kanskje bare for den rike
identiteten til Porteños, som stolt bærer den europeiske
arven til sine forfedre. Det kommer stadig flere og flere
besøkende på besøk.

I Retiro og Recoleta vil vi lære om drømmen til våre
lokale aristokrater på slutten av 1800- og begynnelsen av
1900-tallet, da de forsøkte å bygge et miniatyr-Paris i
hjertet av Buenos Aires. Etter å ha besøkt imponerende
Plaza San Martín, hvor Jorge Luis Borges pleide å gå sine
turer, spaserer vi ned Avenida Alvear, hvor dere kan se
fantastiske palass i fransk stil som i dag huser en rekke
ambassader. Deretter besøker vi Basílica de Nuestra
Señora del Pilar, en av byens eldste kirker, som dateres



La Boca distriktet i Buenos Aires
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til kolonitiden. Til slutt vil vi beundre den berømte
Recoleta-kirkegården, en ekte labyrint av utsmykkede
mausoleer. Vi stopper ved Eva Perons grav, et av landets
mest gjenkjennelige ikoner.

Vi vil komme over overdådige franske palass igjen i
Palermo Chico, området i Palermo som er mest kjent for
sine store parker designet av berømte
landskapsarkitekter, som den berømte franskmannen
Charles Thays. Vi vil passere gjennom San Martiniano
Institute, ambassader, museer og viktige monumenter,
og også parkene og det grønne området: El Rosedal
(rosehagen), monumentet "Carta Magna og de fire
regionene i Argentina" og den botaniske hagen.

Etter sightseeing er det igjen tid for å sjekke inn på Grand
Brizo Buenos Aires Hotel, før dere etterpå har litt tid på
egen hånd frem til i kveld, hvor dere vil nyte argentinsk
mat og atmosfære med et middagsarrangement på Café
de los Angelitos. Her får dere servert en 3-retters
middag med tilhørende tangoshow. Privat transport og
drikke er inkludert i arrangementet.

Café de los Angelitos var i mer enn 100 år og av de mest
tradisjonelle kafeene i Buenos Aires og serverer i dag et
av Argentinas, og verdens beste tangoshow. Stedet har
klart å beholde sin gamle, tradisjonelle sjarm samtidig
som det er helt modernisert.

Måltider inkludert: Frokost på skipet, middag på
restaurant
Aktivitet inkludert: Buenos Aires Tango show

Overnatting: Grand Brizo Buenos Aires Hotel

04.02.24: Buenos Aires,
Argentina | Hjemreise
I dag er det hjemreise, og etter frokost på hotellet er det
tid for utsjekk. Dere kan legge fra dere bagasjen på
hotellet og nyte dagen på egen hånd i Buenos Aires, men
sørg for at dere er tilbake på hotellet i god tid for
transporten til flyplassen.

Kl. 18.00 blir dere kjørt til flyplassen hvor dere sjekker
inn og er klar for hjemreisen. Dere reiser med Air France
kl 22.45 og kommer til Norge i morgen etter en
mellomlanding først i Paris og deretter i Amsterdam.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og servering på
flyet

05.02.24: Ankomst Norge
I dag kl. 15.45 ankommer dere Paris hvor dere har en
mellomlanding. Dere flyr videre kl. 16.55 til Amsterdam,
hvor dere har enda et kort stopp før dere flyr videre mot
Oslo kl. 20.35 med forventet ankomst kl. 22.20.

Et spektakulært cruiseventyr er over for denne gang og
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nå gjenstår det å fordøye og dele alle de utrolige
opplevelsene dere har hatt.

All Inclusive
Always Included - inkluderer

Classic drikkepakke - ubegrenset brus, juice,
spesial-te og kaffe, smoothies, vann på flaske (ikke
premium brands), øl opp til $6, sprit og cocktails
opp til $8 samt vin i glass opp til $9.
Tips - tips til besetningen - inkluderer IKKE tips på
for eksempel spabehandlinger, spesialrestauranter
og drikkevarer, som ikke er inkludert i
drikkepakken.
Gratis WiFi - Internett adgang på 2 enheter
(devices), så dere kan surfe på nettet eller bruke
e-mail eller SMS

Drikkepakken inkluderer ikke drikkevarer i minibaren,
fra roomservice og i gavebutikker.
Gjester under 18/21 år får alkoholfri drikkepakke.

Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

https://www.benns.no/hva-er-reiser-med-fast-pris-og-fast-avreise


Priser og avganger

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 17. januar 2024

PRIS PER PERSON KR   57.498,-

Dobbel innvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   90.998,-

Singel i dobbel innvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   61.998,-

Dobbel utvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   99.998,-

Singel i dobbel utvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   64.998,-

Dobbel balkonglugar
false

PRIS PER PERSON KR   106.498,-

Singel i dobbel balkonglugar
false

PRIS PER PERSON KR   72.498,-

Dobbel balkonglugar - Aqua Class
false

PRIS PER PERSON KR   120.998,-

Singel i dobbel balkonglugar - Aqua Class
false



Hva er inkludert i prisen?

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Buenos Aires t/r med Air France, inkl.
bagasje, skatter og avgifter

Busstransport flyplass - hotell

3overnattinger på Grand Brizo Buenos Aires Hotel
inkl. frokost før cruiset

Sightseeing inkl. lunsj i Buenos Aires

Busstransport hotell - cruiseterminal

14 netters cruise med Celebrity Eclipse

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Show og underholdning om bord samt et stort utvalg
av aktiviteter

24 timers roomservice på skipet

Vanlig kaffe, te, isvann og saft

Tips til skipets besetning

Classic drikkepakke

WiFi

Busstransport skip - hotell, inkl. sightseeing i Buenos
Aires

1overnattning på Grand Brizo Buenos Aires Hotel
inkl. frokost etter cruiset

Middag og tangoshow i Buenos Aires

Busstransport hotell - flyplass, inkl. sightseeing i
Buenos Aires

Reiseforsikring

Utflukter utover 2 x sightseeing i Buenos Aires

Måltider utover det som er nevnt i programmet

Visum/innreisetillatelse Les mer her

Vaksiner (Ta kontakt med din fastlege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-sor-og-mellom-amerika/celebrity-eclipse-17jan24-antarktis-107988?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-sor-og-mellom-amerika/celebrity-eclipse-17jan24-antarktis-107988%3E
https://www.benns.no/viktig-informasjon


Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Reservasjonsgebyr

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-sor-og-mellom-amerika/celebrity-eclipse-17jan24-antarktis-107988?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-sor-og-mellom-amerika/celebrity-eclipse-17jan24-antarktis-107988%3E

